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PREFEITURA DE CONCEICAO DO CASTELO - ES

@A / e-sic / Estatisticas

Ll e-SIC » Estatisticas com base nas solicita¢des realizadas (01/06/2025 -
30/06/2025)

DEMANDAS RECEBIDAS Quantitativo % Quantitativo %
o 0
eSIC 4 100.00% Sohatagaf) de 4 100.00%
Informag¢ao/Documento
RESULTADO DAS DEMANDAS Quantitativo %
Aberto 0 0.00%
e-SIC Em andamento 0 0.00%
Concluido 4 100.00%

MEDIA DAS DEMANDAS

Média diaria de 0.00 solicitagdo(des) por dia

solicitagdes

Média mensal de 0.06 solicitagdo(des) por més

solicita¢des

INFORMACOES Quantitativo %

GENERICAS DO

SOLICITANTE

Sexo N&o informado 4 100.00%
Nao informado 3 75.00%

UF do Solicitante
SC 1 25.00%
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ORIGEM

e-SIC

DEMANDAS IDENTIFICADAS / ANONIMAS

Chamados identificados

CIDADE DO SOLICITANTE
Nao Informado

Lages

TEMPO RESPOSTA
Até 7 dias

Até 15 dias

Até 20 dias

Até 30 dias

Acima de 30 dias

Portal desenvolvido e mantido por Agape Consultoria &'

Quantitativo
4
Quantitativo
4
Quantitativo
3
1
Quantitativo
2
2
0
0
0

%

100.00%

%

100.00%

%

75.00%

25.00%

%

50.00%

50.00%

0.00%

0.00%

0.00%
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